
   SMLOUVA O DODÁVKÁCH POHONNÝCH HMOT 

(rámcová kupní smlouva) 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

 

I. 

Smluvní strany 

                                                                                   

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

zapsána v obchod. rejstř. vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 19806,  

IČ: 254 75 509, DIČ: CZ25475509 

se sídlem Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou          

Bankovní spojení: č.ú.: 27-633560227/0100 

zastoupena jednatelem Ing. Jaroslavem Knížkem,  

jako prodávající na straně jedné (dále jen prodávající) 

 

                                                                           a 

DS Transport Beton Gabriel s.r.o. 

IČ: 25965689, DIČ: CZ25965689 

se sídlem Libštát 310, 51203 Libštát  

Bankovní spojení: č.ú.: bankovní spojení: 0800          č.ú.: 8212542 

zastoupená jednatelem Josefem Chuchlíkem  

jako kupující na straně druhé (dále jen kupující) 

 

              II.                                                                                                                        

Účel a předmět smlouvy                                                                                                            

 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření této smlouvy, a to s cílem vymezit základní a 

obecné podmínky jejich obchodního vztahu, včetně vymezení základních práv a povinností 

z tohoto závazkového vztahu vyplývajících. 

2. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy dodávat kupujícímu pohonné hmoty 

(PHM), konkrétně motorovou naftu, ve formě dílčích plnění realizovaných odběrem PHM do 

nádrží vozidel kupujícího v místě prodávajícího.   

3. Podpisem této smlouvy kupující potvrzuje, že mu byly prodávajícím předány čipy pro účely 

tankování PHM dle této smlouvy.  

4. Za případné zneužití čipu odběrem PHM neoprávněnými osobami nese odpovědnost výlučně 

kupující a takový odběr je považován za plnění dle této smlouvy ve prospěch kupujícího.   

                                                            

               III.                                                                                     

Kupní cena a její splatnost 

 

1. Kupní cena je stanovena prodávajícím, přičemž v den uzavření smlouvy činí xx,xx Kč (včetně 

DPH) za jeden litr motorové nafty. O změně kupní ceny bude prodávající informovat kupujícího 

oznámením na jeho elektronickou adresu e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.          E-mail  pro 

účely doručení vyúčtování (faktury) odebraných pohonných hmot je: xxxxxxxxxxxxxxxxx.  

2. Vyúčtování provádí prodávající vystavením daňového dokladu (faktury) dle realizovaného 

odběru PHM vždy za období kalendářního měsíce. Věcnou správnost vyúčtování dokládá 

prodávající údaji o konkrétním čerpání PHM kupujícím za dané období.   

3. Pokud nebude mít faktura zákonem předepsané náležitosti nebo vyúčtování nebude 

prokazatelně odpovídat realizovanému odběru PHM, kupující obratem vrátí prodávajícímu 

fakturu s uvedením důvodů. V takovém případě prodávající vyúčtování opraví. V případě, kdy 

oprava nebude možná, vystaví prodávající vyúčtování nové, a to s novou lhůtou splatnosti.  



4. Splatnost faktury se sjednává na dobu do 14 dnů ode dne jejího vystavení. Pro případ prodlení 

s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,1% z neuhrazené částky za každý den 

prodlení. Má se za to, že faktura je uhrazena v den připsání fakturované částky ve prospěch účtu 

prodávajícího. 

5. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, může mu prodávající do doby jejího uhrazení 

pozastavit plnění z této smlouvy (možnost odběr PHM) do doby její úhrady.  

 

            IV.                                                                                             

Doba trvání smlouvy 

 

1. Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

sjednává se na dobu neurčitou.  

2. Smlouvu lze ukončit                                                                                                                        

a) dohodu smluvních stran ke dni, který si takto určí,  

b) výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran i bez udání důvodů, s tím, že smlouva skončí 

vypršením výpovědní doby v trvání jednoho měsíce, jejíž počátek běží od prvého dne 

kalendářního měsíce následujícího po jejím doručení druhé straně. 

3. V případě, že je kupující v prodlení s úhradou závazků z této smlouvy, prodávající může 

smlouvu ukončit okamžitou výpovědí. V takovém případě končí smlouva dnem doručení 

výpovědi kupujícímu.   

 

                                                                         V.  

Ostatní ujednání 

 

1. Prodávající tímto seznámil kupujícího s tím, že tato smlouva bude bez jakéhokoli omezení, 

včetně identifikace smluvních stran, zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zákon o 

registru smluv, na Portálu veřejné správy (http://portal.gov.cz/), včetně případných dodatků a 

změn. Obě strany nepovažují žádnou ze skutečností v objednávce uvedených za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Jakákoli změna, doplnění této smlouvy nebo úkon vedoucí ke zrušení této smlouvy musí mít 

písemnou formu. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálních vyhotoveních, pro každou smluvní stranu po 

jednom. 

 

 

Na důkaz správnosti a svobodné vůle podpisy oprávněných zástupců smluvních stran 

    23.11.2022 

v Jablonci nad Nisou dne ……………………… 

 

 

 

            …………………………………………       ………………………………………… 

                             prodávající                                                        kupující 


